ecum unum deo seruimus et proximum adiuuimus  
Quid melius per oleum passim intelligere  
quam spualia quod rarior est nec levius triticea  
soliditate et lumen faciet et cultus virtus  
tum illuminat. Et mentem ad inveniendam  
veritatem. Et prestat omnibus liquidis ut seruia  
lia corporalibus. Quid per triticum nisi corpo  
ralia. Siqdem per spiritum sepe genios intelligit  
Villicus autem primi debitori legem olei. Qui a  
priora sunt spualia corporalibus. Qui debet  
centum cados olei. qui debet deo quidam id  
spualis habet boni. Sic enim sunt olei cadi pte  
sit spualis boni multæ species. Vas enim oleum e  
ternum spes designat omni spualis bono.  
Nam et centenarius plenitudinem saepe  
significat. et frumentus saepe pointus profectio  
Debet ergo centum cados olei. qd debet deo pfectio  
spualis boni. Sed multum primo pertinet de hoc qd  
debetur Deo. Multum non offendimus. nisi fidic  
iustitia et charitate primo reddamus. Cu  
iqr de centum cados olei villicus quinque  
scribi iubet. qd debetur Deo confirmat scriptio  
quia non dimittit quod sibi debetur. ita iubet  
scribi quia dimittit. Dimittit qd sibi est  
relinquit quod dei est. vñ seqr Accipe cau  
tronem tuam et sedecies et scribe quinq

Ac si diceret quod nihil debes dimittot  
quod debes Deo cautelam assume. Et qui  
peribus stas sedecito et humiliare, et quod  
pariū pendebas, ut obliuione p̄ nihil duce-  
bas, scribe in tabulis cordis et memoria te-  
ne, ut frequenter pœnitias et expies, do-  
nec d̄ ipm̄ dimittat tibi. Sed exito, ne  
differas de die in diem. Scribe quinquaginta  
Quinquaginta scribunt, et quinquaginta  
dimittuntur. Similis numerus in mihi  
scat offensione, in deum et hominem. Deinde  
dixit alio. Tu uero quantum debes. Qui ait  
Centum choros tritici] Cadus liquorum,  
mensura est. Et Chorus seminū. Un' trined  
est nobis q̄ plenitudinem corporalium ho-  
norū debemus proximis. Debemus et tu  
nō soluimus. debemus totū et uix parum  
soluimus. Quid ergo faciemus? Si nō possu-  
mus soluere totum quod debemus atq̄. di-  
mittamus saltem quod debetur nobis. Seg-  
Ait illi accipe lris tuas et scribe octoginta]  
Qui emin de centum scribit octoginta quin-  
tam partem dimittit, quia de corpe  
bus hoc debet proximo quod quinq̄ se  
corporis exigunt. Hoc scripto contendatur  
quod diuinæ grā p̄ octonariū relinq̄tur

Agosto  
anno sexto et octavo de regno domini  
Iosephus annales bellicos pro aliis  
forte pacemque concordia aeterno  
in fine manum  
intra in eam vici, nunc mea  
victus me in sepius invenimus  
in bimaculatis super mortali. Tunc  
alio in medio frons reuata mani  
hanc non intercedens comparsis  
pro eius clauso componebas per olypi  
tunc in quaerit utratu viri periclis  
in te feneri ex militibus ne forte  
inueni iniqua bona cetera uenit  
egit sollicitus hinc etiam in amorem  
deinde agas hinc regis sed regis in linea  
in primis uis go, blank meo.  
ob regnum domino datur et uera honestas  
hunc datur. Quod tamen  
hunc datur in omni seruit copia magna  
et de seruit. Deus semper me

~~Exaudi agnus regis~~ pro domino nostro  
secundum in ore signe et in veritate

Rapuisti meum; abstulisti praestitum;  
negasti commendatum. Si dimittitur bilis  
mea refert, scribe octoginta  
memoria eges veria diuina et rauca.  
Si qdem Euangelium gratia sicutur pro octonarium, sicut austertas legis pro septem  
narium. Sicut meretur octonarij gratiam quod  
precepta custodit quae sicutantur pro decem, ut  
pro octonarium iuncto quindenario etiam  
intelligamus insitam precepto, ut quod scribit  
octoginta pro decalogi custodiā per  
uocat ad octonarij gratiam. Et laudavit  
enīs villicū iniqtatis qui a prudenter  
fecisset. Vere prudenter egit, quod Deum  
mōlitur facere debitorē suum; ut exi-  
gat ab eo debitam remissionē; quod remisit  
Quia filij huius scilicet prudentiores filii  
lucis. Filij laborant et uix merent  
precium, currunt, et uix perueniunt ad  
eum. filij scilicet post fraudes et illecebras  
modo dimittunt, et deum debitorē tenet  
parcūt et parcit eis, condonat et donat.  
Ideo sunt prudentiores.

}

L'ESPRESSO

Settimanale di politica, cultura, economia  
e cronaca